2° CAMPIONATO NAZIONALE DILETTANTI A 11

COMUNICATO UFFICIALE N° 28

31/05/2023

KETA
VESCOVI
BONETTI
GALLI
GEROLDI
ROSSI
BONDIELLI
KOVA
SIMONINI
ERACLIO
FRANCESETTI
OMEROVIC

CORSINI
ANCELOTTI
BORDONARO
MABESOLANI
RUMI
ZAMPEDRI
CANGA
GNESATO
ARCHETTI
GORNI
MEDEGHINI
ZEKA
CoLOSIO
DOTTI

DOTTI

ADRIATIK
MATTIA
THOMAS
ALAN
NICOLA
SIMONE
RENATO
JEAN PIERRE
FRANCESCO
ANDREA
GABRIELE
AMAR

ANDREA
ALESSANDRO
DANIELE
EMANUELE
DAVIDE
SIMONE
AMARILDO
ANDREA
LUCA

DARIO

LUCA

DORIS
ANDREA
ALESSANDRO
GABRIELE

GARE DEL 28/05/2023

A.S.D. RUDIANO 90

AMATORI CALCIO CASTREZZATO ASD
ASD A.C. BARBARIGA

ASD A.C. BARBARIGA

ASD A.C. BARBARIGA

ASD A.C. BARBARIGA

ASD AMATORI CALCIO CASTENEDOLO
ASD AMATORI CALCIO CASTENEDOLO
ASD AMATORI PROVAGLIO

ASD EDEN ESINE

ASD EDEN ESINE

ASD EDEN ESINE

ASD EDEN ESINE

ASD G.S. AVIS ADRO

ASD TORCESE FOOTBALL CLUB

ASD TORCESE FOOTBALL CLUB

ASD TORCESE FOOTBALL CLUB

ASD TORCESE FOOTBALL CLUB

ASD TORCESE FOOTBALL CLUB

ASD U.S. MONIGA

ASD U.S. MONIGA

ASSOCIAZIONE AMATORI BUFFALORA
ASSOCIAZIONE AMATORI BUFFALORA
ASSOCIAZIONE AMATORI BUFFALORA
ASSOCIAZIONE AMATORI BUFFALORA
POLISPORTIVA MONTEISOLA 2020 ASD
SOCIETA' SP. VILLAPEDERGNANO B.A.S
SOCIETA' SP. VILLAPEDERGNANO B.A.S

31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
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AMMONIZ.
AMMONIZ. - Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
AMMONIZ. Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
AMMONIZ.
AMMONIZ.

Doppia ammonizione art. 216 RTN
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ. _ Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
AMMONIZ.

Ripetute offese verso il D.G. art. 218 RTN

AMMONIZ.

AMMENDA €10 Ripetute offese verso il D.G. art. 212 RTN
AMMONIZ.

AMMONIZ.

AMMONIZ. _ Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN

AMMONIZ.
AMMONIZ. _ Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ. Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
AMMONIZ. Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ. _ Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
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